Муниципальное казенное учреждение

«Инспекционно - методический Центр»

Камышинского  муниципального района Волгоградской области
ПРИКАЗ

от 03.10.2016   года   № 55
о проведении районного интеллектуального марафона
для учащихся   2-4 классов «Твои возможности»
· На основании плана работы МКУ «Инспекционно- методического Центра» Камышинского муниципального района, в целях повышения интереса учащихся к научной деятельности, развития умения применять свои знания в различных областях учебных дисциплин, создания условий для выявления одаренных и талантливых детей, их интеллектуального развития.

приказываю:
1. Утвердить положение о муниципальном интеллектуальном марафоне младших школьников "Твои возможности"

2. Провести 1 ноября 2016 года на базе МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал районный интеллектуальный марафон среди учащихся 2-4 классов «Твои возможности»
3. Руководителю МКОУ СШ № 31 г. Петров Вал (Соловьевой О.И.):

· Организовать размещение и регистрацию участников;

· Организовать дежурство по школе и работу буфета;

4. Директорам общеобразовательных учреждений обеспечить участие школьников согласно поданной заявке (приложение 1); сохранность жизни и здоровья учащихся.
5. Победителей и призеров наградить грамотами МКУ ИМЦ.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую методическим кабинетом Аксенову С.А.

Директор

МКУ «Инспекционно- методического Центра»                           А.В. Байрачный

Камышинского муниципального района
Ознакомлена, согласна

Приложение 1
к приказу МКУ ИМЦ

от 03.10.2016 № 55
В оргкомитет Муниципального интеллектуального марафона
среди учащихся начальных классов школ

Заявка

(название общеобразовательного учреждения)

Выдвигает

	№ п/п

	Класс
	ФИО участника
	ФИО учителя, подготовившего участника

Директор ОУ ___________________________________